Resolução nº 1/2024

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS A VEREADORES E A SERVIDORES DO PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE RIO VERDE DE MATO GROSSO DO SUL E, DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS"

A Câmara Municipal de Vereadores de Rio Verde de Mato Grosso, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Alinea "J" do Inciso I do Artigo 51 da Lei Orgánica

Municipal, faz saber que a Câmara Municipal APROVA o Projeto de Resolução nº 001/2024:

Publicada em 20 de fevereiro de 2024

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em

Original, 20 DE FEVERERO DE 2024